PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 31.07.2020

	№ 92/10-3

	г. Холм

О регистрации Хлусовой Ольги Викторовны кандидатом в депутаты Совета депутатов Холмского городского поселения Холмского района четвертого созыва по пятимандатному
избирательному округу №2
В соответствии со статьей 16 областного закона от 30.07.2007                   № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», проверив соответствие порядка выдвижения Хлусовой Ольги Викторовны кандидатом в депутаты Совета депутатов Холмского городского поселения Холмского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 требованиям статей 28, 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», и иные необходимые для регистрации кандидата документы

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Хлусову Ольгу Викторовну, 1970 года рождения, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма, место жительства: г. Холм Холмского района Новгородской области, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутата Совета депутатов Холмского городского поселения Холмского района третьего созыва, депутата Думы Холмского муниципального района пятого созыва, выдвинутую избирательным объединением Холмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов Холмского городского поселения Холмского района четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу №2.

Регистрация произведена 31 июля 2020 года в 11 часов 45 минут.

2. Выдать Хлусовой Ольге Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина